Об утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной антимонопольной службы по Калужской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга(супруги) и несовершеннолетних детей на  официальном  сайте управления Федеральной антимонопольной службы по  Калужской области
Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», требований, установленных приказом Минтруда России от 7 октября 2013 г. № 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиям к должностям, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и   приказом ФАС России от 18.12.2014 №789/14 «Об обеспечении размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и территориальных органов ФАС России»
 п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Перечень должностей в управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Калужского УФАС России согласно Приложению к настоящему приказу.
      2.  Приказ Калужского УФАС России от  30.12.2016 № 386 « Об утверждении перечня должностей , замещение которых влечет за собой размещение сведений о дохода, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  государственных гражданских служащих Управления Федеральной антимонопольной службы по области , а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга(супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной службы по Калужской области на официальных сайтах Калужского УФАС России»  считать утратившим силу с 15.02.2018 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                                            Д.В. Каретин
[bookmark: _GoBack]